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ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTO PLMO
INVENTARIOS
TOTAL ACTIVOS GORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BTENES DE USO (ACT|VOS NO FTNANCTEROS)
BIENES INTANGIBLES
ADQUISICION DE AGTIVOS, FINANCIEROS
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS
PASIVOS GORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
RETENCIONES EN COMPRAS
PASIVOS LARGO PLMO-PORCION CORRIENTE
TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO INICIAL
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

Giriaco García Mesón
Auxiliar de Contabilidad

PREPAMDO POR

103,517,286
414,558

17,292,457
121,224,301

401 ,413,318
16,659,542

418,072,859
418,O72,859

539,297,160

1,556,648
6,064

1,562,712
1,562,712

1,562,712

359,960,807
112,933,729
64,839,912

537,734,M8

539,297,160
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